РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Уховский

[bookmark: _GoBack]24 января 2024 г.                                                                                                     №4

«О специальных местах для размещения
печатных агитационных материалов»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от 22.01.2024 г. №35-п «О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов», руководствуясь Уставом Уховского муниципального образования, администрация Уховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории Уховского муниципального образования специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов:
1.1. Магазин «Татьяна», п. Уховский, ул. Гагарина, 32а;
1.2. Магазин «Сонет», п. Уховский, ул. Гагарина, 37а;
1.3. Магазин «Теремок», п. Уховский, ул. Мичурина, 2;
1.4. Магазин «Хлебопекарня», п. Уховский, ул. Гагарина, 24;
1.5. Магазин «Магнит», п. Уховский, ул. Гагарина, 29в;
1.6. Магазин «Гном-Эконом», п. Уховский, ул. Гагарина, 32б.
1.7. Магазин «Кристина», п. Уховский, ул. Комсомольская, 42а
2. Постановление администрации Уховского сельского поселения «О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов» №9 от 21.03.2023 года считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Уховского муниципального образования                                  В.К. Дроздов